
%rfž

„Tenisové kurty Kladno — stavební úpravy pro technologii a

zastřešení“

Smluvní strany

Objednatel: Sportovní areály města Kladna s.r.o.

se sídlem: ul. Sportovců 818, Rozdělov, 272 04 Kladno

zastoupený: Marcelem Kučerou 'ednatelem společnosti

ve věcech technických: —1rovozním ředitelem

Ic:_ 26154170

DIC: C226154170

bankovní Spojení:

č. účtu:

obchodní rejstřík: vedený u Mestskeho soudu v Praze, oddíl C, vložka 75074

dále jen „objednatel“

a

Zhotovitel: STAVSPORT PRAHA s.r.o.

se sídlem: Eichlerova 176/11, 155 00 Praha 5 — Řeporyje

zastoupený: Pavlem Vrátným, jednatelem společnosti

ve věcech technických:

ICL 01388274

DIC: CZOI388274

bankovní spojení:

č. účtu:

dále jen „zhotovitel“

uzavírají vsouladu sustanovením g 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., (občanský

zákoník v platném znění)

tuto smlouvu o dílo:

1. Předmět Smlouvy

1. Zhotovitel se touto smlouvou zavazuje provést na svůj náklad a nebezpečí pro

objednatele dílo „Tenisové kurty Kladno — stavební úpravy pro technologii a

zastřešení“ tak, jak je podrobně popsáno v zadávací dokumentaci objednatele (dále

jen „dílo“). Předmětem díla je provedení stavebních prací, které jsou specifikovány

dle projektové dokumentace ve stupni pro provedení stavby „Tenisové kurty Kladno

— stavební ú rav ro technolo ii a z ' “ '“ ované firmou Ing. Pavel Bartoš,

AS atelier,WIC:159 42 074, autorizovaným
inženýrem pro pozemnl stav y, 0. autorizace 0008958. Předmět díla zahrnuje

stavební úpravy objektu občanské vybavenosti, především sezónní zastřešení

stávající plochy dvou tenisových kurtů přetlakovou halou.

Objekt, který je předmětem stavebních úprav, je objektem občanské vybavenosti.

Objekt sportovní plochy tenisových kurtů je umístěn poblíž Městského stadionu

Sletiště, vtěsné blízkosti CEZ zimního stadionu a fotbalového hřiště SK Kladno.

Objekt občanského vybavení bez č.p./če. je součástí pozemku parc.č. 1088/17

. |



v katastrálním území a v obci Kladno, doprovodnými plochami a zázemím zasahuje

též na přilehlé pozemky v katastrálním území a v obci Kladno, zejména na pozemky

parc.č. 1086 a parc.č. 1087 v katastrálním území a v obci Kladno.

V rámci stavebních úprav sportovní plochy budou provedeny konstrukce sezónního

zastřešení stávající plochy dvou tenisových kurtů přetlakovou halou, bude

vybudováno zázemí pro technologii haly s vystrojením vlastních technologických

zařízení. Pro novou přetlakovou halu budou zhotoveny nové přípojky na areálové

inženýrské sítě.

Dva stávající tenisové kurty budou zakryty odnímatelnou přetlakovou halou o mírně

atypickém půdorysu a ploše cca 33,245 )( 37,350 m s ubíhajícím rohem dle

stávajícího oplocení pozemku, čistá půdorysná zakrývaná plocha kurtů je 1214 m2.

Nosná lanová sít' haly bude tvořena ocelovým pozinkovaným Ianem potaženým PVC

se spojkami z ušlechtilé oceli, kotevní systém bude zachován stávající, jeho únosnost

bude prověřena tahovou zkouškou. Lanová síť tvoří nosnou konstrukci třívrstvého

izolačního opláštění haly.

2. Plnění předmětu díla musí být zabezpečeno v celém rozsahu dle zadání, tj.

především výkazu výměr (oceněného slepého rozpočtu), který je přílohou č. 1 této

smlouvy o dílo.

3. Předmět díia zahrnuje dílčí stavební úpravy a opravy a úplné bezvadné provedení

všech stavebních a montážních prací včetně dodávek, potřebných materiálů, strojů a

zařízení nezbytných pro dokončení díla, dále provedení všech činností souvisejících

s dodávkou stavebních a montážních prací, jejichž provedení je pro řádné dokončení

díla nezbytné.

Součástí předmětu díla je rovněž:

a) zajištění DIO (dopravně inženýrská opatření) v rozsahu nutném pro provádění

prací;

b) provedení průběžného každodenního úklidu místa stavby a přístupových

komunikací (po dokončení stavby zhotovitel provede úklid místa stavby

zametením či vyčištěním průmyslovým vysavačem všech povrchu a konstrukcí);

c) zajištění, předání a kompletace veškerých potřebných dokladů, revizí, zkoušek,

dokladů o likvidaci odpadů, atestů apod. nutných k vydání příslušného

kolaudačního souhlasu, pokud bude vydáván;

d) zajištění a respektování splnění všech podmínek vyjádření dotčených orgánů a

organizací včetně všech podmínek příslušných povolení a rozhodnutí; a

e) uvedení všech dotčených povrchů stavbou do původního stavu.

4. Jakékoli rozšíření předmětu díla nad rámec sjednaný v této smlouvě (vícepráce) je

možné pouze na základě písemného dodatku k této smlouvě podepsaného

objednatelem a zhotovitelem, jejímž předmětem bude dohoda objednatele a

zhotovitele o rozsahu těchto víceprací, obsahující jejich seznam, cenu a popis

zpusobu jejich provedení (smluvní strany výslovně v souladu s ustanovením & 564

občanskéhuo zákoníku vylučují uzavření takové dohody v jiné formě než písemné).

Dohoda muže být uzavřena pouze za podmínky dodržení zákona č. 134/2016 Sb., o

zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, zejména na základě

posouzení nejedná-Ii se o podstatnou změnu závazku z této smlouvy na veřejnou

zakázku.

II. Práva a povinnosti zhotovitele

1. Zhotovitel je povinen provést dílo na svůj náklad a na své nebezpečí vsjednané

době.

. 2



2. Zhotovitel je při realizaci předmětu smlouvy povinen postupovat podle časového

harmonogramu prací, který je přílohou č. 2 této smlouvy. Případné odchylky od

tohoto harmonogramu je zhotovitel povinen předem projednat sobjednatelem,

odchylky od harmonogramu mohou nastat pouze tehdy, pokud je objednatel

odsouhlasí. Objednatel má právo odstoupit od smlouvy o dílo v případě prodlení

zhotovitele s termíny dohodnutými v časovém harmonogramu o více jak 10 dní.

3. Zhotovitel je povinen dílo provést řádně a včas a provedené dílo protokolárně předat

objednateli. Dílo musí být provedeno v souladu s platnými právními předpisy, s touto

smlouvou, s příslušnými rozhodnutími orgánů veřejné správy (např. územní

rozhodnutí, stavební povolení - pokud byly vydávány) a stanovisky dotčených

orgánů, českými technickými normami a sobecně závaznými a doporučenými

předpisy a metodikami.

4. Na stavbě bude veden stavební deník, vněmž budou zaznamenávány všechny

skutečnosti o průběhu provádění díla nutné pro jeho kontrolu a fakturaci.

5. Závazek zhotovitele provést dílo je splněn předáním řádně provedeného díla

objednateli. O předání a převzetí díla bude pořízen písemný protokol. Zhotovitel má

povinnost písemně vyzvat objednatele k převzetí díla nejpozději 3 dny předem.

6. Zhotovitel odpovídá za škody způsobené všemi osobami a subjekty (včetně

poddodavatelů) podílejícími se na provádění předmětného díla, a to po celou dobu

realizace, stejně tak za škody způsobené svou činností objednateli nebo třetí osobě

na zd raví nebo majetku.

7. Zhotovitel při práci je povinen dodržovat platné a účinné právní a bezpečnostní

předpisy upravující bezpečnost a ochranu zdraví při práci.

8. Zhotovitel je povinen zabezpečit práce a provádět je tak, aby nedošlo k ohrožení

bezpečnosti nebo zdraví osob a poškození majetku.

III. Práva a povinnosti objednatele

1. Objednatel se zavazuje za dílo zaplatit cenu sjednanou v této smlouvě.

2. Objednatel předá zhotoviteli staveniště a veškeré nezbytné projektové podklady pro

provedení díla (vč. příslušného územního rozhodnutiystavebního povolení — jsou-n'

vydávány).

3. Objednatel je oprávněn kontrolovat provádění díla a zjistí-li, že zhotovitel provádí

dílo v rozporu se svými povinnostmi, je Oprávněn písemně žádat po zhotoviteli

prgvádění díla řádným způsobem. Jestliže tak zhotovitel neučiní ani v přiměřené

lhutě k tomu poskytnuté, je objednatel oprávněn odstoupit od této smlouvy.

IV. Cena a způsob úhrady

1. Cena díla podle této smlouvy byla stanovena dohodou smluvních stran jako pevná,

nepřekročitelná a činí:

Cena díla bez DPH 3,661.928,00 Kč

15% DPH Kč

21% DPH 769.004,88 Kč

Cena díla celkem vč. DPH 4,430.932,88 Kč

I. 3



2. Cena byla sjednána na základě nabídkové ceny uchazeče podané v rámci zadávacího

řízení, kterou tvoří výkaz výměr (oceněný slepý rozpočet) v příloze č. 1 této

smlouvy, a to jako cena nejvýše přípustná za vymezený předmět plnění; zhotovitel

zároveň timto prohlašuje, že tato nabídka obsahovala ocenění všech položek nutných

k řádnému provedení díla.

3. Součástí sjednané ceny jsou veškeré práce a dodávky, poplatky a jiné náklady

nezbytné pro řádnou a úplnou realizaci díla; cena obsahuje i náklady zhotovitele

nutné pro vybudování, provoz a demontáž zařízení staveniště a obsahuje rovněž i

zvýšené náklady vzniklé vývojem cen vstupních nákladů, a to až do doby sjednaného

dokončení díla.

4. Nabídková cena je sjednána jako cena nejvýše přípustná a aktuální pro realizaci

v daném místě a čase. Tato cena bude překročitelná pouze z důvodů způsobených

vnějšími nebo jinými neočekávanými vlivy po předchozím odsouhlasení zadavatelem,

nebo dojde-Ii vprůběhu realizace ke změně daňových předpisů sdopadem na

nabídkovou cenu. Cena díla je určena v souladu s g 2622 odst. 1 zákona č. 89/2012

Sb., občanský zákoník na základě položkového rozpočtu zhotovitele (oceněný výkaz

výměr), který je přílohou č.1 této smlouvy, vycházejícího též z projektové

dokumentace ve stupni pro provedení stavby, která je přílohou č.3 této smlouvy,

svýhradou, že se nezaručuje úplnost položkového rozpočtu. Jakékoliv překročení

nabídkové ceny však může být provedeno až na základě posouzení možnosti takovou

změnu provést ve smyslu příslušných ustanovení zákona č. 134/2016 Sb.,

o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, zejména na základě

posouzení nejedná-li se o podstatnou změnu závazku z této smlouvy na veřejnou

zakázku.

5. Případné dodatečné dodávky a méněpráce ocení zhotovitel za použití jednotkových

cen prací, dodávek a veškerých dalších položek z nabídky zhotovitele podané v rámci

veřejné zakázky, jejímž prostřednictvím byla uzavřena tato smlouva o dílo. Tyto

jednotkové ceny uvedené v nabídce jsou závazné pro oceňování případných

méněprací a dodatečných prací a dodávek. Oceňování případných dodatečných prací,

u kterých nelze využít jednotkových cen uvedených v nabídce, bude provedeno podle

ceníkových položek URS aktualizovaných pro dané období.

6. Cena může být dále upravena po vzájemné dohodě o hodnotu všech víceprací, které

vzniknou z titulu změny řešení vyžádaného objednatelem v souladu s čl. I. odst. 4

této smlouvy. Dohoda musí být provedena písemně předem za podmínky dodržení

zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších

předpisů, zejména na základě posouzení nejedná—li se o podstatnou změnu závazku z

této smlouvy na veřejnou zakázku. To platí i v případě, že budou se souhlasem

objednatele nebo na základě jeho požadavku provedeny některé práce odchylně

nebo nebudou provedeny vůbec.

7. Ke sjednané ceně je zhotovitel oprávněn účtovat DPH ve výši dle platných předpisů

v době vzniku daňové povinnosti.

8. Objednatel je oprávněn poskytnout zhotoviteli zálohu z ceny díla v předem

dohodnuté výši.

9. Měsíční dílčí fakturace bude provedena na základě skutečně provedených prací a

dodávek. Podkladem pro vystavení dílčí faktury je soupis skutečně provedených prací

a dodávek odsouhlasený pověřenou osobou objednatele vycházející zoceněného

výkazu výměr, který je přílohou č.1 této smlouvy o dílo. Uvedený soupis je povinen

zhotovitel předložit objednateli vždy do 10. dne měsíce následujícího po měsíci, ve

kterém došlo k plnění dle věty první. Objednatel tento soupis provedených

. .
4



stavebních prací odsouhlasí do 5-ti pracovních dnů. Smluvní strany si mohou

dohodnout jiné období fakturace, ustanovení o předložení soupisu skutečně

provedených prací se potom využije obdobně.

10. Po dokončení díla bude vystaven konečný daňový doklad. Součástí daňového dokladu

bude předávací protokol potvrzený objednatelem i zhotovitelem.

11. Veškeré faktury — daňové doklady musí obsahovat náležitosti daňového dokladu dle

512 zákona č. 588/1992 Sb., o dani zpřidáné hodnoty. Vdílčí faktuře bude

zúčtováno DPH dle platných předpisů. V případě, že faktury nebudou mít odpovídající

náležitosti, budou objednatelem vráceny zpět zhotoviteli k doplnění. Učetní daňové

doklady (faktury) musí splňovat náležitosti daňového 'dokladu dle zákona

č. 563/1991 Sb., o účetnictví, ve znění pozdějších předpisů. Učetní a daňový doklad

musí obsahovat zejména tyto náležitosti: _

- označení povinné a oprávněné osoby, adresu, sídlo, DIC,

- číslo dokladu,

— den odeslání a den splatnosti, den zdanitelného plnění,

— označení peněžního ústavu a číslo účtu, na který má být provedena platba,

konstantní a variabilní symbol,

- účtovanou částku, DPH, účtovanou částku vč. DPH,

— název díla, označení části díla,

— razítko a podpis osoby oprávněné k vystavení daňového a účetního dokladu,

- seznam příloh,

- další náležitosti, pokud je stanoví obecně závazný předpis,

- zjišťovací protokol za fakturovaná práce, který bude vypracován formou

položkového rozpočtu a který musí být schválen určeným pracovníkem TDI a

zástupcem objednatele.

12. Doba splatnosti daňových dokladů (faktur) se stanovuje na 30 kalendářních dnů ode

dne doručení daňového dokladu objednateli. Splatností se rozumí den předání

příkazu k úhradě peněžnímu ústavu zadavatele.

13. V případě, že daňový účetní doklad (faktura) nebude obsahovat náležitosti výše

uvedené nebo k němu nebudou přiloženy řádné doklady (přílohy) smlouvou

vyžadované, je objednatel oprávněn vrátil: jej zhotoviteli a požadovat vystavení

nového řádného daňového účetního dokladu (faktury). Právo vrátit tento doklad

zhotoviteli zaniká, neuplatní-li jej objednatel do sedmi pracovních dnů ode dne

doručení takového dokladu zhotovitelem.

Počínaje dnem doručení opraveného daňového účetního dokladu (faktury)

objednateli začne plynout nová lhůta splatnosti. Zhotovitel je však povinen opravit

vady dokladu nebo doklad doplnit o smlouvou požadované přílohy, je—li k tomu

objednatelem dodatečně vyzván i po lhůtě výše uvedené s tím, že však takováto

výzva nemá účinky spojené s vrácením daňového účetního dokladu (faktury) dle

tohoto odstavce.

14. Platby budou probíhat výhradně v Kč a rovněž veškeré cenové údaje budou v této

měně.

15. V případě prodlení úhrady daňového dokladu je objednatel povinen zaplatit úrok

z prodlení ve výši 0,05% 2 ceny díla za každý i započatý den prodlení.

V. Doba a místo plnění díla

1. Zhotovitel se zavazuje provést dílo v těchto termínech:

a) zahájení díla: ihned po předání a převzetí staveniště

' 5



b) dokončení díla: 43 kalendářních dnů od předání a převzetí

staveniště

2. Místem plnění je objekt sportovní plochy tenisových kurtů, umístěný pobiíž

Městského stadionu Sletiště, vtěsné blízkosti CEZ zimního stadionu a fotbalového

hřiště SK Kladno. Objekt občanského vybavení bez č.p./ěe. je součástí pozemku

parc.č. 1088/17 v katastrálním území a vobci Kladno, doprovodnými plochami a

zázemím zasahuje též na přilehlé pozemky v katastrálním území a vobci Kladno,

zejména na pozemky parc.č. 1086 a parc.č. 1087 v katastrálním území a vobci

Kladno.

3. Dodavatel je povinen dílo dokončit ve lhůtě uvedené vtéto smlouvě. Prodloužení

lhůty plnění může požadovat pouze v případech, pokud plnění smlouvy je zpožděno

nebo bude zpožděno z kteréhokoli z následujících příčin :

a) neplnění závazků ze smlouvy na straně objednatele,

b) pozastavení prací zdůvodů na straně objednatele (které nejsou důsledkem

neplnění závazku dodavatelem),

c) vdůsledku vyšší moci, zejména vdůsledku klimatických vlivů (dlouhotrvající

deště, silný vítr apod.).

VI. Sankční ujednání

1. Vpřípadě, že zhotovitel poruší svou povinnost provést dílo řádně a včas, je

objednatel oprávněn požadovat po zhotoviteli zaplacení smluvní pokuty ve výši

0,05% 2 ceny díla za každý den prodlení.

2. v případě prodlení objednatele s placením fakturje zhotovitel oprávněn požadovat po

objednateli smluvní pokutu ve výši 0,05% 2 nezaplacené částky za každý den

prodlení.

3. Objednatel je oprávněn požadovat po zhotoviteli zaplacení smluvní pokuty v případě

porušení povinnosti zhotovitele odstranit v dohodnutém termínu vady a nedodělky

(dle zápisu z předání a převzetí díla), a to ve výši 1.000,- Kč za každý případ a den

prodlení.

4. Objednatel je oprávněn požadovat po zhotoviteli zaplacení smluvní pokuty v případě

porušení povinnosti zhotovitele odstranit v dohodnutém termínu vady zjištěné

v záruční době, a to ve výši 1.000,- Kč za každý případ a den prodlení.

5. Úhradou smluvní pokuty není dotčeno právo na náhradu škody způsobené porušením

povinnosti, na kterou se smluvní pokuta vztahuje.

VII. Odpovědnost za vady a postup při reklamaci

1. Zhotovitel poskytuje objednateli na provedené dílo záruku za jakost díla vdélce

24 měsíců.

Záruční doba počíná běžet protokolárním převzetím díla objednatelem.

2. Zhotovitel se zavazuje odstranit každou vadu zjištěnou v záruční době nejpozději do

14-ti kalendářních dnů ode dne jejího oznámení objednatelem zhotoviteli.

Neodstraní-li zhotovitel objednatelem vytknutou vadu v dohodnuté lhůtě ode dne

jejího oznámení, je objednatel oprávněn uplatnit přiměřenou slevu z ceny díla nebo

zadat odstranění vady třetí osobě na náklady zhotovitele.

. 6



VIII. Závěrečná ujednání

1. Zhotovitel prohlašuje, že má nebo bude mít platně sjednánu pojistnou smlouvu na

pojištění odpovědnosti za újmu z činnosti, jejíž pojistná částka činí minimálně

smluvní cenu předmětu dila dle čl. IV. bodu 1 této smlouvy. Zhotovitel předloží tuto

pojistnou smlouvu objednateli nejpozději vden převzetí staveniště. Zhotovitel se

zavazuje tuto pojistnou smlouvu udržovat v platnosti po celou dobu provádění díla a

na žádost objednatele opětovně předložit kopii pojistné smlouvy objednateli.

2. Zhotovitel nese nebezpečí škody na zhotovené věci až do doby převzetí díla

objednatelem.

3. Vpřípadě, že zhotovitel realizuje část díla pomocí poddodavatele, je povinen

spolupracovat pouze stakovým poddodavatelem, kterého odsouhlasil objednatel.

Taktéž případná změna poddodavatelů je možná pouze po předchozím písemném

souhlasu objednatele. Prokázal-li zhotovitel vnabídce ve veřejné zakázce, jejímž

prostřednictvím byla uzavřena tato smlouva, splnění určité části požadované

kvalifikace prostřednictvím jiné osoby, může být případná změna takového

poddodavatele odsouhlasena pouze za předpokladu, že i nový poddodavatel (jiná

osoba) splní kvalifikace v potřebném prokazovaném rozsahu jako poddodavatel

původně plánovaný.

4. Zhotovitel tímto prohlašuje, že ve smyslu 5 1764 a násl. občanského zákoníku na

sebe bere nebezpečí změny okolností a že tedy není oprávněn domáhat se obnovení

jednání o této smlouvě z důvodu podstatné změny okolností.

5. Tuto smlouvu lze měnit a doplňovat pouze formou písemných dodatků podepsaných

oběma smluvními stranami. Smluvní strany zároveň v souladu s ustanovením & 564

občanského zákoníku tímto výslovně vylučují jinou formu.

6. Tato Smlouva je sepsána ve dvou stejnopisech, z nichž každá ze stran obdrží po

jednom stejnopise.

7. Právní vztahy touto smlouvou neupravené se řídí příslušnými ustanoveními zákona

č. 89/2012 Sb., občanský zákoník.

8. Tato smlouva nabývá účinnosti okamžikem jejího podpisu poslední z jejích stran.

Odpověď některé smluvní strany s dodatkem nebo odchylkou dle ustanovení 5 1740

odst. 3 občanského zákoníku není přijetím nabídky na uzavření této smlouvy, ani

když podstatně nemění podmínky nabídky.

9. Smluvní strany výslovně prohlašují, že souhlasí sobsahem této smlouvy a že

smlouva je sepsána podle jejich svobodné vůle.

I, 7



Nedílnou součástí této smlouvy jsou tyto její přílohy:

Příloha č. 1 Oceněný výkaz výměr z nabídky zhotovitele

Příloha č. 2 Casový harmonogram prací zhotovitele

Oddílné přílohy této smlouvy jsou:

Příloha č. 3 Projektová dokumentace ve stupni pro provedení stavby

v Kladně, dne 29.01.2018 V Praze, dne 29.01.2018

Sportovní areály města.-Kladna s.r.o. STAVSPORT PRAHA sr.o.

Marcel Kučera Pavel Vrátný

jednatel jednatel

OBJEDNATEL ZHOTOVITEL

% _ 21.51;
\SEI pk.. mesta ingoma s.r.o.. . STAVSPORT PRAHAS-IZD. -- - '

SčJDFtOVCů 818, 272 04 Kladno 4 Emhlem 1

| :26154170,DlC:C£2615-A na

I : 01388

I !

8



POLOŽKOVY ROZPOCET

Tenisové kurty Kladno JKSO _

___

an—Stavební ů - ra Pro technolo ii a'zastřešení __

___

_Stavební ú . ra. _ rotechnoloc ii. & zastřešení __

__—

__—

___—_

smvsnom PRAHA sro. _—

___

ROZPOCTOVE NAKLADY

Základní rozpoČtOvé náklady Ostatnírozpočtové náklady

HSV celkem 3 622 927,82 Ztižené v'robní podmínk 3 639,89

z Psv celkem naOborová ořlrážka _!E

R lvl práce celkemaPřesun stavebních kapacit a

N M dodavky celkemmMimoslaveništní do-rava ?

ZRN celkem 3 622 927,62 Zařízení staveniště 25 360,48

___-m

__Kom-letační činnost (IČD) 10 000,00

ZRN+HZS 3 622 927,62 Ostatní náklad neuvedené _

3 661 928,00 Ostatní náklady celkem 39 000,38

Za zhotovitele Za ob'ednatele

Jméno : Jméno : Pavel Vrátný Jméno :

Datum: Datum : 29.1.2018 Datum:

Podpis : Podpis: -Podpis:

Základ pro DPH 21,0 3 661 928,00 Kč

DPH 21,0 769 004,88 Kč
Základ ro DPH 0.0

0,00 Kč

DPH 0.0 0.00 Kč

CENA ZA OBJEKT CELKEM 4 430 932,88 Kč

Poznámka :

mu!.Ý_ '-.-_\

STAVSPORT PRAHA s.r.o. " _ _

Elchleruva 176 11 155 0 5

Tel.:

1 . , .



Stavba : Tenisové kurty Kladno Rozpočet : 001

REKAPITULACE STAVEBNICH DlLU

___—_Ie—n
1 Zemní práce 32 409,00

2 Zakládání 51 803,60

3 Podkladní vrstvy komunikaci a zpevněných ploch 4 785,84

4 Zdivo z betonových tvárnic tl 20 cm 60 556,22

5 Konstrukce tesařské 20 734.70

6 Konstrukce klempířské 33 459,26

? Objekt přístřešku VZT - elektroinstalace 218 400,00

8 Přetlakcvá hala opláštění + síť 1 408 684,00

9 Pic—tlaková hale elektroinstalace - silnoproud 275 235,00

10 Přetlaková hala + obj VZT zámečnické konstmkce 253 200,00

11 Vzduchotechnicka' jednotka. regulace, hořák & dieselagregát 1 187 820,00

12 Ostatní náklady 70 350,00

13 Vedlejší investiční náklady 7 500,00___—

—_—-m-m_fm

VEDLEJSI ROZPOCTOVE NAKLADY

—_

___-__ne-

___—__m

—————-m

——-——-za

___—__

___—_.EE

___—___—

—___—_
„333_—



Položkov ' roz očet

Stavba : Tenisové kurty Kladno Rozpočet: 001

Ob'ekt : 50 01 Stavební úprav - ro technolo- il a zastřešení

_isló-pblbžk ' . _ . název.. položky ' ' ' Pelkém'lKčl

Elli—_
1._,_1r'"'*-j 1211111102800 Sejmutí ornice 20 cm. s přemístěním přes 50 do 100 m _m3 35129 179.00 1 07400

“ plocha podloží přístřešku: (3002) 6.00

%;,123122201102800 Odkopávky nezapazene v hor. 3 do 1000 m3 m3 __ 5,44 188,00 1 21072

ŠÉLĚ plocha podloží příslřešku:28*0,23 6.44
hifi,—Š 122201102R00 Příplatek za lepivosl - odkopavky v hor. 3 m3 5,44 30.00 19320

% plocha podloží přístřešku:28*0.23 6.44
W132201101R00 Hloubení rýh šířky do 90 cm v hor.3 do 100 m3 m3 g_47 47130 4 450_31-“.r-1:7. -----------------------------.—----------------------------

------- ------—--
Šiga: delka základových pasů 120*0,5*0.4751+4,72 9.47

3%313132201109800 Příplatek za lepivost - hloubení rýh 90 cm v hor.3 m3 g_47 143.00 1 35421

a; délka základových pasů (20060475) 9.47

ŠŠŠ 1811011028011 Uprava pláně v zářezem v hor. 14, se zhutněním m2 30110 45000

_ “ve plocha: 301112 30.00
“Te,—fi 162207112R00 Vodorovné přemístění výkopku do 10001 a rozprostření do _m--

Élie—„l v —. __.10em m3 66,00 408,00
555% 215901101800 Zhutnění podloží z nomin do 92%PS m2 28,00 7.00 195.00
Šariš plocha podloží: 28m2 28.00

?.C'31132201101R00 Hloubení rýh šířky do 90 cm v hor.3 do 100 m3 __ m3 3,32 325,00 1 079,00

l____„v objem rýh(8,3*0,5*0.8) 3.32

r&"215901101R00 Povrchové úpravy okolního terénu _m 10 25000 10 258,00

TĚŽŠÍ—:] Pol_11 odvoz materiálu a uložení na skládku t 37,85 310,00 11 733,50

Le edem.:.resize-17.11.2153...5---__--______.___---___.______--.-.__- ---si-s
igi-_- objem vsakoveciho rygolu a vsakovací jímky přist.(0_6*0,4*3+4]

___-128331883“ . _ _ - . ' _ . ' 3240900

Mil—Zakládání
";;—14,r 275310030RAO Základový pas z betonu C 16120, včetně bednění m3 770 3 90030 35 030,00

32,0 2005077„.F.-??
na; 531 3100128“ Mazanipagbelonugýjao. veverka _l p_ 9m(_31._1_5_*_5_._?_l__ 33,138 300,00 5 388,00
3,323 631 31-0114.RAB Mazanina : betonu C 8l10, tloušťka 15 cm, izolace proti vodě - 2 :( ALP
„;„32 + AHP vložka skelná vlákna (3.85*6,4) 24.64 665,00 16 385,60

_Celkem za _ iii-“Zakládání _ _ - ' ._ ' _ ' _ . ' . . ' . ' ' _ . ' ' . 51 803,60
m_Podkladní vrstvy komunikací a : oevněn 'ch ploch

2133? 554811111R00 Podklad z kameniva drceného lela-32 mm li. 150 mm m3 2 59 1 030 00 2 774 32ŠÉJÉ'Ýo—Ž _______-.__________...._________-_____________.,___________..
_______ __.____'__ ' '

:..;„ll plocha podloží:17.86 2,69

g""___564811111R00 Podklad z kameniva drceného fr. 4-8 mm 11. 50 mm m3 g_go 1 240_00 1 11352

Eiji, plocha podioziz1786 0,90

???“3" 998222012R00 Přesun hmot, zpevněné plochy, kryt z kameniva 1 713 125,00 39750

Šrí-í plocha podloží:(2,69+0,9)*2
7,13

_celkemza. . & Podkladní v ' _ komunikací a z vdaných loci: _ . _ .. 178884
m_Zdivo z betonových tvárnic tl 20 cm

P31 1 27-00208AA Zdivo z ve'penopísk. kvádrů, na MC 10, li. 20 cm, kvádry 248 )(5.0.21. _l,'.- ,'

G_! 200224385, __0_3___ „19.111 492500 5142133

Elm 2837331885316.893_2187._.-._..______-..-..-___.._-_...___ 10144
&&134633158 Tyč průřezu u 200, hrubé, jakost oceli 11373_svařenec o+lvi 6 980,00 1 375,34
ššjganzn 111800 Předstěna cemenlotřísková deska 24 mm, D+lvi E- 39530 7 153_95

-íC_;eík'elt'1-za_ _ „4.21.0er 251181000 '. . '.ch Wárhícgfí- 20 cm - ' ' ' - ' 6053822.

É_Konstrukce tesařské

ŠŠŠ-"dáš 7152911120300 impregnace řeziva ilakovakuova 270000 1 99300 5 331_10

$$$ 762341220R00 lvl. bednstřech rovn. ž-aglomerÍl-e-sek šroub-ováním "" 25,60000 3030 2 34330

38“ ?02333120RT2 Mo n'líl'z vaza'nýc'li 'krovd hesla.-38150616 zzi'c'rii'žfiiceíně" ''" 4430000_-
_ _ __ _ _ mávk ř— 'a hra .. 12114

297.00 13 305.60
_Celkem za 5 Konstrukce tesařské _ _ . - 20 734,79-

Díl:_Konstrukce klempířské



Položkový rozgočet

Stavba : Tenisové kurty Kladno Rozpočet: 001

31,33WRQÍĚĚWÍTÚ'ÉĚĚíf'í'řřšť'iíť1"'
m2

&'.zš—5511911117_?_=_-_10_11_n.ů_95151115125056951_______...... m2
$$$Ežmetélíi'ř'í'evníftů.Uiteqtátwtršate'aáž.____________ m2
%$?03105130319350195193_Z_E'_=_______________________________ m

&%0351??_=_=?yš_ttnf_'iš_tyf_=_____________________________________ m

%$?020535932 F_ÉPP'RÉŠE'ĚÉ'L'ÝPÍIÉÉÍÉ'J- m
go?—_KUS“m

&&Malší191553E'5355109y3312_________________________„_____ kus

$$$1120139505311szfuhoéh “HB

333Montážpírponnzplochému kus

ŠŠŠEleoroznomážnígracaz10155119511151451510587.0.13.-- kpr noo-—
ŠŠŠCYKY 3x25 vodiče obj strojovna VZT D+I'v'l 111 200,00

z?po|_37 05131551"greíríeíe'z'váaea'te'oažáa í'h'o 'u'z'áve'r'lífílš'řoodf ' ' ' ' '

;"Wii6505155350355“"""'"" " ks 1.00

"Wit-žá pol_40 ' ozvadec M+H vys'tmjeny vceťně regre'le, olčel, nak sprnacr v

351353-ooíeklu pro VZT, montáž na leleso VZT D+M ks 1.00

ší,—ŠÉ_

moe—eneasreeev m2
Ěe—kvcr'weíe " : __ mz
WM_T'ěřf'n'ěižěiěčňřřčííě"ÍÍÍÍM""ÍÍ.ÍÍÍÍÍÍÍI---ÍÍÍZI:Í-_ m2
ŠŠŠ“1415551535111" “ověřeno 115725815 světel " m2

***“TĚĚ PG|_45 Led osvětlení 150cm, vanové osvětlovací těleso prachotéone _-

%-2 "LEĚĚCHÉĚ ÉÍÍÉ'ÉY SŘÍÉ'ÉÍS.ÍÍřÉŠĚĚ'X_řřf'Ě)-Pf.“f1.ťĚHÉĚYĚÉ'É- - ks 35100 2 ?5300 234 345-0“

ŠŠŠ"exipj'ni “?Pe'ážRžťĚtJÉ'Í „31712137919025213132811111.-.- m 420.00
ŘÍM“ nouzová-osvetleni se záložním zdrojem nouzové osvětlení s 50 _-

&% LEDNVEZD+M ks 2.00 248000 496000

' ŠŠŠTRŘÍĚ'IÍ,[OZVĚŠĚĚ?ířížínřĚifEÉřťYřiWL_______ ks 1.00

MTEĚÍĚ'JÍ.EQÉYĚ'E'ŠFÉ'ĚZÉÝHY'SFTÉ_-,____________„___________„ ks 1.00-—
ĚÉventilátor pro šíření tepla v hale ks 4,00

Řv_keví930555555915393513—319-____________________________ ks 1,00-—
ŽĚŠĚuníkove dveře s Paníkovým kováním 1x2m ks 1,00

Šel/%$ žárové zinkování ks 1.00 43 400,00 43 400,00

Opláštění jednotky 4,4x1,36x1,8?m pozínk plech + povrchová _-

fůáí úprava wpaquaqu_t_lg_rl_fgy_lýj_llg1_____________________________ ks 1,00 122 600,00 122 600,00

É—QŽĚMVentgator hlávního_d_myoha0lla s elektromotorem D+N| ks 1_oo

ěšeželazěčěáěíĚ'Ě'Š“.-ÍÍÍÍIÍÍÍÍÍÍÍÍÍÍÍÍÍÍÍÍIÍÍÍZIÍÍÍÍÍÍI: ks 1700 27835000 27835060



mw

Stavba : Tenisové kurty Kladno Rozpočet: 001

NázevPoiůžlw

pagqerezow “39525931 53mm Fit—13:53? Od“9?-€P?liP.PIM.- ks wc

kaů'ňěřášůbm __ _ ks 1,00

%—gašňík'b';ú""""' :; ks 1.00
„41735—Šěíivěvšňšh'r'z'ůl'ú""'""""'""“"—""M"""N ks 1,00

&;;sŘěšiěínífiěňřiíáíárížěšěžn'fh'č'těšěěšišňěšihč'lě'ěřšělÍŽIZZZIIIIIÍI „
Šíša:Tlaw ?HÍFÍÉ'ĚE Tř."ETÉtPÉETI na. 35391931.PĚYUĚÉÉÉÉYE'IEE'É- ks 1.00
ŠŠŠProgramovatehá řídicí jed no_tka s _teplotními čidlyr s nastavením _-

Ěéšů denrho ;: načmho rezwnu a tydennlho programu D+M __ ks 1.00 63 ?20,00 63 720,00

&;řřýšiá'iálě'žh'iňš&řňýéňáa'lá'ólú"""""'""'""""" ks 1.00

233253;T'r'y'šk'š'Hlšv'n'íň'o'ářáščňěěíě'ólú"'"""""""""__""" ks 1,00

ŠÉF;ňřiššvě'čí'žšídz'išs"rěšnllěč'ím'm"""""""""' ks 2,00

šáh;Šěň'd'ážě 'třýs'ělš'ňlěv'n'ííušě'žál'cšžríí'h'á &Bv'cínšálša'" " ' " ' kpl mo
$$$ pol_69 ódůčů'líóřňl'n'Š'áňťikb'rbžh'i'úňfávóů'[ír'ó 'sb'a'lfn' UiěšěTášřégěřůf "

%ÉŽ-upevňovací prostředky. příruba upevňovací svorka s podporou ks 1.00

*" “Liaz“ POÍJ'U řóflfý' řěňhťštálwi'cšlíčělb'ťf 'rěéDTáfo'r' [těi'ň'íóšfáň “óňw'éz'óváč' ' ' '

ŠM-eploiy, lgggp_ečnostní orqgřgvaqteploty2___ __ ____ ks 1,00

ŠššůŠgíňěčf hodinšfmm" " ks 1,00
1333;—Plyňěůš'ríéřšlě Í'tšía'řěsřížš'šššřo'ůvv'áóčěv'lšá' ' " " ' " " ' " ' ks 1,00

ĚJŠ-Plynový hořák - montáž + dopojení na us do 1.5 m - KK mín .-

..'! 5_f_4_"_t_ffýýgqífýfýťqaffřfišž_ _ ___ _ __ _ _ __ _ ___ ____ _ __ _ __ _ kpl 1,00 23 TBG-00 23 780.00

ŘÍMOchranný horní kryt odciný povétrncstř ks 1.00

%$ůěío'ršv'a'i'ššěčíáín'l'iěřěě'"""""""""""""""""' ks 1.00

ŠŠŠ—S..;—

ŠŠŠ-2%

ÉÉÉ



A.

5714 VSP-s..?RT PRAHA s.r.o. Ě

Stavební a projekční činnost, výstavba sportovišť

Harmonogram prací na akci - „Tenisové kurty Kladno — 5tavebnl' úpravy pro technologii a

zastřešení„

1. d'en: Převzetí stavby

2. den: Zařízenlstaveniště

3. — 12. den: Zámková dlažba vč. obrubníků

13. —- 14. den: Usazeníjednotkv VZT

15. — 20. den: Připojení a osazení VZTjednotky

21. - 30. den: Montáž přetlakové haly

31. — 38. den: Montáž světel a elektroinstalace

39. — 42. den: Dokončovací práce

43. den: Předání stavby

STAVS'

Eichlerova 1

e—mill

I : 01388 -


